[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024                                  с. Стармукменево

      № 3а-п
О внесении изменений в постановление от 22.12.2021г. № 56-п Об утверждении муниципальной программы «Реализация муниципальной политики  в администрации муниципального  образования Старомукменевский сельсовет на 2022-2026 годы»

             В  соответствии  с постановлением администрации  муниципального образования Старомукменевский сельсовет  от  28.11.2014 года № 34 - п  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Старомукменевский сельсове, руководствуясь ст. 27 Устава  муниципального  образования  Старомукменевский сельсовет,   постановляю:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Старомукменевский сельсовет «Реализация муниципальной политики  в администрации муниципального  образования Старомукменевский сельсовет на 2022-2026 годы» следующие изменения
В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного 6524,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022 год –1022,0тыс. рублей;

2023 год –1022,0тыс. рублей;

2024 год –1633,6 тыс. рублей;

2025 год –1423,6 тыс. рублей.

2026  год –1423,6 тыс. рублей.

2.1. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. ​​​​3. Постановление вступает в силу после официального обнародования

Глава муниципального образования                                                 Р.А.Каюмова

                                             Ресурсное обеспечение

и перечень основных мероприятий муниципальной программы (подпрограмм)

      (тыс. рублей)
	Статус
	Наименование программы, подпрограммы, осинового мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источник финансирования
	Расходы по годам
	Итого на весь период, тыс. руб.

	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	Реализация муниципальной политики в администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2022-2026 годы
	Администрация муниципального образования Старомукменевский сельсовет
	Всего
	1022,0
	1022,0
	1633,6
	1423,6
	1423,6
	6524,8

	Подпрограмма 1
	Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации  муниципального образования Старомукменевский сельсовет
	Администрация муниципального образования Старомукменевский сельсовет.
	Всего

	1022,0
	1022,0
	1633,6
	1423,6
	1423,6
	6524,8

План реализации муниципальной программы на 2022-2026 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование

(тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Подпрограмма 1 «Осуществление финансово-хозяйственного, организационно-технического, правового, документационного, аналитического и информационного обеспечения исполнения полномочий главы муниципального образования и администрации Старомукменевского сельсовета»
	Администрация муниципального образования Старомукменевский сельсовет.
	01.01.2022
	31.12.2026
	х
	6524,8

	Основное мероприятие 1.1 «Обеспечение деятельности аппарата управления администрации  муниципального образования Старомукменевский сельсовет»
	Администрация  муниципального образования Старомукменевский сельсовет.
	01.01.2022
	31.12.2026
	х
	6524,8

	Итого
	6524,8